
Nr Kunstner Titel på kunstværket m.v. Mit valg
1 Jannik Nyrop Akryl på lærred, 60x80 cm

2 Jannik Nyrop Akryl på lærred, 40x50 cm 
3 Lone Boel Gestus Akryl på lærred, 100x100 cm
4 Roh (Norge) ET ØYEBLIKK 18, digital grafikk 52X68 cm

5 Iselin Linstad Hauge Fotografi (Lyst blåt vand og bjerg) 50X66 cm

6 Linnea Moritz Clara, 30x35 cm

7 Hanne Sie Aurora Borealis III, Akvarel, 58x62 cm

8 Hanne Sie Jordnær I, Pigment Print, 60x60 cm
9 Bodil Brems Valparaiso møder Bogø, Akryl på lærred, 104x57 cm

10 Susanne Kirsaa Par på bænk 10x9 cm
11 Susanne Kirsaa Stående par  16x7 cm

12 Bente Carstensen Pige med balloner  70X50 cm

13 Bente Carstensen Lille værk med fugl  30X30 cm

14 Bente Carstensen Akvarel fugle, 30x40 cm

15 Bente Carstensen Akvarel fugle, 30x40 cm
16 Louise Møldrup Keramik, buste XL i hvid - Badedame 25x16cm
17 Louise Møldrup Keramik, vase, dia 18cm, højde 14cm
18 Daniel De Linde Sølvring I
19 Daniel De Linde Sølvring II

20 Tove Bowyer Kvindetorso i fedtsten, h: 20-25 cm
21 Lis Brønderslev Blad 80x60, akryl på lærred
22 Lis Brønderslev Rummet i huset 60x80, alryl på lærred
23 Birger Brønderslev Klippehule, bronze 9X5 cm
24 Birger Brønderslev Skovtrold, bronze 15X11 cm
25 Tina Marie CPH Skål XL Keramik, dia 25cm, højde 11cm
26 Tina Marie CPH 4 Kopper, Keramik
27 Silleknotte Leather basket FOLD, medium + mini

28 Sonobe Light Cidca - Hængelampe i papir 18x18cm
29 Monika Petersen Framed, Blad, 42x52cm

30 Monika Petersen Chinese Lantern 50x70 cm

31 Morten Schelde Untitled kobbertryk, 73x54 cm

32 Knud Erik Sørensen Cafe Victor Olie på lærred, 40x35 cm

33 Knud Erik Sørensen Le Bistrot de saint Paul Olie på lærred, 40x35 cm

34 Knud Erik Sørensen Antikvariat Olie på lærred, 40x35 cm
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1. Jannik Nyrop, Akryl på 
lærred, 60x80 cm

2. Jannik Nyrop, Akryl på 
lærred, 40x50 cm

3. Lone Boel, Gestus Akryl 
på lærred, 100x100 cm

4. Roh, ET ØYEBLIKK 18, 
digital grafikk 52X68 cm

5. Iselin Linstad Hauge, 
Fotografi (Lyst blåt vand og 
bjerg) 50X66 cm

6. Linnea Moritz, Clara, 
30x35 cm

7. Hanne Sie, Aurora 
Borealis III, Akvarel, 58x62 
cm

8. Hanne Sie, Jordnær I, 
Pigment Print, 60x60 cm

9. Bodil Brems, Valparaiso 
møder Bogø, Akryl på 
lærred, 104x57 cm

10. Susanne Kirsaa, Par på 
bænk 10x9 cm

11. Susanne Kirsaa, Stående 
par 16x7 cm

12.Bente Carstensen,Pige
med balloner  70X50 cm

13. Bente Carstensen, Lille 
værk med fugl  30X30 cm

14. Bente Carstensen, 
Akvarel fugle, 30x40 cm

15. Bente Carstensen, 
Akvarel fugle, 30x40 cm

16. Louise Møldrup, 
Keramik, buste XL i hvid -
Badedame 25x16cm

17. Louise Møldrup, 
Keramik, vase, dia 18cm, 
højde 14cm

18. Daniel De Linde, 
sølvring

19. Daniel De Linde, sølvring 20. Tove Bowyer, 
Kvindetorso i fedtsten, 
højde 20-25 cm
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21. Lis Brønderslev, Blad 
80x60, akryl på lærred

22. Lis Brønderslev, 
Rummet i huset 60x80, alryl
på lærred

23. Birger Brønderslev, 
Klippehule, Bronze 9X5 cm

24. Birger Brønderslev, 
Skovtrold, bronze 15X11 cm

25. Tina Marie CPH, Skål 
Keramik Dia 25cm, højde 
11cm

26. Tina Marie CPH, 4 
Kopper, Keramik

27. Silleknotte, Leather
basket FOLD, medium + 
mini

28. Sonobe Light, Cidca -
Hængelampe i papir 
18x18cm

29. Monika Petersen Art 
Prints, Framed, Blad, 
42x52cm

30. Monika Petersen Art 
Prints, Chinese Lantern 
50x70 cm

31. Morten Schelde, 
Untitled kobbertryk, 73x54 
cm

32. Knud Erik Sørensen, 
Cafe Victor Olie på lærred, 
40x35 cm

33. Knud Erik Sørensen, Le 
Bistrot de saint Paul Olie på 
lærred, 40x35 cm

34. Knud Erik Sørensen, 
Antikvariat Olie på lærred, 
40x35 cm
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